EDITAL DE CREDENCIAMENTO N. 01/2023
CONVOCAÇÃO DOS (AS) CANDIDATOS (AS)

A Faculdade de Música do Espírito Santo “Maurício de Oliveira” – FAMES, por
meio da Comissão de Credenciamento, a Comissão de Credenciamento,
nomeados (as) pela Instrução de Serviço FAMES n. 26, publicada no Diário
Oficial de 27/03/2023 para, no uso de suas atribuições legais, torna público a
convocação dos candidatos, nos seguintes termos:

1 – Convocar os candidatos relacionados abaixo, para fins de formalização de
contrato, obrigando-se a declarar, por meio eletrônico através do endereço
comissaodecredenciamento@fames.es.gov.br se aceita ou não, em até 2 (dois)
dias úteis a contar da data da publicação, de acordo com subitem 8.4.1 do Edital.

Código - Área de Conhecimento: L113 - Violoncelo

Nome do Candidato  Inscrição
Felipe de Luna Silva 2336347

Código - Área de Conhecimento: L203 - Trombone/Improvisação

Nome do Candidato  Inscrição
Pedro Paulo dos Santos Junior 2299686

Código - Área de Conhecimento: L205 - Trompete/Flugelhorn/Improvisação

Nome do Candidato  Inscrição
Elizeu de Oliveira Martins 2299745

2 - O contato não realizado para fins de formalização da contratação conforme
descrito no item 8.3 pressupõe a não aceitação por parte do (a) credenciado (a).

Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600